




Vi diamo il benvenuto!
Inoltre vi auguriamo di godervi un pasto piacevole e 
gustoso dove la cucina piemontese e quella campana 

si incontrano nel cuore delle Langhe.

In questo locale vengono serviti alimenti con i seguenti 
allergeni e tracce dei suddetti: cereali contenenti glutine, 

latte, crostacei, uova, pesce, sedano, arachidi, soia, senape, 
sesamo, molluschi, lupini e frutta a guscio.

SIETE PREGATI DI AVVISARE IL PERSONALE IN CASO DI EVENTUALI ALLERGIE.

Coperto 1,50 €



CUOPPO NAPOLETANO
Crocchè di patate, polpette di melanzane, frittelle di alghe, frittatina di pasta, 
montanarina e mozzarella in carrozza. 

IL TRONCHETTO
Pizza ripiena di fior di latte “Latteria Sorrentina” e provola affumicata, in uscita 
prosciutto crudo di Parma, rucola e scaglie di parmigiano. 

LA MONTANARA
Pizza fritta con Pomodoro San Marzano e parmigiano (3pz).

LE CHIACCHIERE
Chiacchiere fritte con prosciutto crudo di Parma o lardo di Patanegra,
pomodorini freschi, mozzarella di bufala e olive.

TRIS DI MONTANARE
- Pomodoro San Marzano, fior di latte “Latteria Sorrentina”;
- pesto alla genovese, mortadella e granella di pistacchio ;
- passata di pomodoro giallo e acciughe del cantabrico.

7,00€

10,00€

6,00€

14,00€

9,00€

SFIZIOSITÀ



ANTIPASTO DI TERRA

Albese con rucola e scaglie di parmigiano

Battuta di fassona al coltello

Bresaola di fassona con rucola e burrata

Caprese di bufala

Prosciutto crudo e mozzarella di bufala

Tagliere di affettati con gnocco fritto

Tagliere di formaggi
(Potrebbe variare in base alla disponibilità)

Verdura alla griglia con mozzarella di bufala

Vitello tonnato

9,00€

9,00€

13,00€

8,00€

10,00€

12,00€

12,00€

8,00€

8,00€



Carpaccio di salmone affumicato

Crudo di pesce su ordinazione

Insalata di mare

Piovra su crema di patate

Polipetti in guazzetto

12,00€

variabile
(Almeno un giorno prima di avviso)

13,00€

13,00€

12,00€

ANTIPASTO DI MARE



PRIMO DI TERRA

Paccheri pomodorini gialli e provola del monaco

Paccheri melanzane, provola affumicata e pomodorini

Penne all’arrabbiata

Penne al pomodoro

Spaghetti alla carbonara

12,00€

10,00€

7,00€

6,00€

8,00€

10,00€

9,00€

10,00€

Ravioli al ragu’

Ravioli burro e salvia

Tagliatelle/tajarin al ragu’

PASTA FRESCA FATTA IN CASA

*I primi possono essere ordinati anche con tipi di pasta diversi.



Cavatelli vongole e zucchine 

Linguine all’astice
(Minimo per 2)

Linguine allo scoglio

Paccheri con calamari, pesto, pomodorini gialli e pistacchio

Spaghetti alle vongole

12,00€

18,00€

13,00€

14,00€

12,00€

PRIMO DI MARE

*Alcuni prodotti ittici possono essere decongelati in mancanza di prodotti freschi.



Arrosto di vitello con patate

Costata di vitello con patate

Filetto alla griglia con patate

Paillard di sottofiletto alla griglia con patate fritte

Tagliata di carne con rucola e parmigiano

9,00€

15,00€

16,00€

10,00€

15,00€

SECONDO DI TERRA



SECONDO DI MARE

Fritto di calamari

Fritto di calamari e gamberi

Fritto misto di pesce

Grigliata mista di pesce

Pesce spada alla piastra

Tagliata di pesce spada con pomodorini e rucola

13,00€

14,00€

16,00€

20,00€

13,00€

15,00€

SECONDO DI MARE



Insalata mista

Insalata verde

Patatine fritte

Verdure alla griglia

Verdure di stagione

4,00€ 

3,00€

3,00€ 

6,00€

5,00€

CONTORNO



PIZZA

NAPOLETANA
Pomodoro San Marzano, acciughe, origano e aglio.

NAPOLETANA 2.0
Pomodoro San Marzano, pacchetelle di pomodoro rosso e giallo,
acciughe del Cantabrico, origano e aglio.

MARINARA
Pomodoro San Marzano, origano e aglio.

MARGHERITA
Pomodoro San Marzano e fior di latte “Latteria Sorrentina”.

BUFALA DOC
Pomodoro San Marzano e mozzarella di bufala D.O.P.

REGINELLA
Pomodoro San Marzano, mozzarella di bufala D.O.P. , melanzane fritte
e parmigiano.
 

VESUVIANA
Fior di latte “Latteria Sorrentina”, friarielli, salsiccia e provola affumicata.

6,00€

9,00€

5,00€

6,00€

10,00€

11,00€

9,00€

PIZZA



ARICCIA
Patate al forno, provola affumicata, porchetta di Ariccia.

BOSCAIOLA
Pomodoro San Marzano, fior di latte “Latteria Sorrentina”, salsiccia, funghi e
provola affumicata.

CAPRICCIOSA
Pomodoro San Marzano, fior di latte “Latteria Sorrentina”, prosciutto cotto,
carciofi e olive.
 

CROCCHÈ
Fior di latte “Latteria Sorrentina”, prosciutto cotto e crocchè di patate.

DIAVOLA
Pomodoro San Marzano, fior di latte “Latteria Sorrentina”, ‘nduja calabra e
salame piccante.

FASSONA
Fior di latte “Latteria Sorrentina”, rucola, bresaola di fassona e scaglie di parmigia-
no.

FORMAGGI DOC
Fior di latte “Latteria Sorrentina”, gorgonzola dolce, provola affumicata e gruviera.

10,00€

8,50€

8,00€

8,00€

8,50€

11,00€

9,00€



LE SCAROLE DELLA NONNA
Scarole stufate con olive e acciughe, in uscita polvere di pinoli.

LIPIZZANA
Fior di latte “Latteria Sorrentina”, provola affumicata e prosciutto crudo.

MARTINA
Pomodoro San Marzano, fior di latte “Latteria Sorrentina”, prosciutto cotto e
scaglie di parmigiano.

MORTAZZA
Provola affumicata, mortadella, pesto di basilico, burrata e granella di pistacchio.

NERANO
Crema di zucchine, provola affumicata, chips di zucchine e ricotta di bufala.

NOBILISSIMA
Fior di latte “Latteria Sorrentina”, rucola, prosciutto crudo, stracciatella e pomodorini 
rossi e gialli freschi.

PAESANA
Pomodorini freschi, provola affumicata, pancetta e melanzane fritte.

PARTENOPE
Passata di pomodoro giallo, provola affumicata, prosciutto crudo e ricotta di bufala.

8,00€

9,00€

8,00€

10,00€

9,00€

11,00€

8,50€

9,00€



POMO D’ORO
Passata di pomodoro giallo, stracciatella e acciughe del Cantabrico.

QUATTRO STAGIONI
Pomodoro San Marzano, fior di latte “Latteria Sorrentina”, prosciutto cotto, funghi, 
carciofi e olive.

TIROLESE
Pesto di noci, speck e scaglie di parmigiano.

TONNARA
Pomodoro San Marzano, fior di latte “Latteria Sorrentina”, tonno, cipolla di Tropea e 
olive tagiasche.

VECCHIANAPOLI
Fior di latte “Latteria Sorrentina”, salame Napoli, ricotta di bufala e pomodorini 
freschi.

VEGETALE
Fior di latte “Latteria Sorrentina”, pomodorini freschi, provola affumicata, melanzane, 
funghi, peperoni e zucchine.

WÜRSTEL E PATATINE
Fior di latte “Latteria Sorrentina”, würstel e chips di patate fresche fritte.

*Tutte le pizze verrano condite con basilico fresco e olio extravergine d’oliva!

9,00€

8,50€

9,00€

9,00€

9,00€

8,00€

8,00€



Olio extravergine d’oliva e origano

Lardo di patanegra e miele di castagno

Prosciutto crudo e cialde di parmigiano

FOCACCIA

SALTIMBOCCA

Fior di latte “latteria sorrentina”, pancetta e funghi

Provola affumicata , würstel e chips di patate fresche fritte

Provola affumicata , friarielli e salsiccia

Provola affumicata, chips di patate fresche fritte e porchetta di ariccia

4,00€

8,00€

8,00€

9,00€

8,00€

9,00€

9,00€

FOCACCIA



Pomodoro san marzano, fior di latte “latteria sorrentina”, 
salame napoli, ricotta di bufala, parmigiano e basilico

Pomodoro san marzano, fior di latte “latteria sorrentina”, 
prosciutto cotto, parmigiano e basilico

Pomodoro san marzano, fior di latte “latteria sorrentina”, 
cicoli, ricotta di bufala, pepe e basilico

CALZONE FRITTO O AL FORNO

8,00€

8,00€

9,00€

Aggiunta ingredienti: 1€ caduno e 2,50€ bufala e prosciutto crudo.



BIRRA ALLA SPINA

0,3L

0,5L

3,50€

5,00€

0,3L

0,5L

4,00€

6,00€

0,3L

0,5L

3,50€

5,00€



BIBITA

Acqua naturale/gasata in bottiglia 0,50L

Acqua naturale/gasata in bottiglia 0,75L

Bevande in lattina o bottiglia

DOPOCENA

Caffè

 
Grappe

Amari e liquori

Whiskey e cognac

2,00€

2,50€

3,00€

1,20€

4,00€

3,00€

4,00€



BEVANDEDOLCE

Pizza con nutella e granella di nocciole o di cocco

Straccetti di pizza fritta con nutella e granella di nocciola o di cocco

Tiramisù classico

Tiramisù al pistacchio

Panna cotta

Pastiera napoletana

Babà al rhum

Babà al rhum con gelato e cioccolato

Profiterole al cacao

Delizia al limone

Macedonia (con frutta disponibile)

Sorbetto al limone con vodka

8,00€

7,00€

5,00€

6,00€

4,50€

5,50€

5,50€

6,50€

5,00€

6,00€

5,00€

4,50€





Seguici sui nostri social


